



## اگر فریزر یکسره کار کند چه اتفاقی می افتد؟

### اگر فریزر یکسره کار کند چه اتفاقی می افتد؟

اگر فریزر یکسره کار کند، به احتمال زیاد به دلیل انقطاع برق، خرابی سخت افزاری یا مشکلات فنی دیگر است. در این صورت، ممکن است به مشکلات زیر برخورد کنید:

#### ➤ خراب شدن مواد غذایی

اگر فریزر قطع شود و قدرت خنک کننده قطع شود، دمای داخل فریزر بالا می رود و مواد غذایی داخل آن ممکن است شروع به ذوب و فساد کنند. این ممکن است به تلف شدن مواد غذایی و ضایعات مالی بزرگی منجر شود.

#### ➤ از دست دادن ارزش محصولات

در صورتی که در داخل فریزر موادی مانند گوشت قرار داشته باشد، اگر فریزر قطع شود، ارزش و کیفیت محصولات به طور قابل توجهی کاهش خواهد یافت و ممکن است قابل استفاده نباشند.

## چنوب سرویس

### ➤ آلودگی محیط

در صورتی که مواد غذایی در داخل فریزر آلوده یا فاسد شوند، ممکن است باعث آلوده شدن محیط اطراف شوند و عوارض بهداشتی را به همراه داشته باشند.

برای جلوگیری از این مشکلات، مهم است فریزر به درستی نصب و نگهداری شود. اطمینان حاصل کنید که اتصال برق فریزر به طور صحیح است و در صورت قطع برق موقت، از منابع برق پشتیبانی مانند ژنراتورها یا UPS استفاده کنید تا عملکرد فریزر را تأمین کنید. همچنین، در صورتی که فریزر دچار مشکلات فنی شد، می‌بایست به تعمیرکار مجرب مراجعه کنید تا مشکل را تشخیص دهد و رفع کند.



### از کجا بفهمیم یخچال یکسره کار می‌کند؟

برای فهمیدن اینکه یخچال شما یکسره (uninterrupted) کار می‌کند یا خیر، می‌توانید به منبعی که با خرید یخچال ارائه شده است مراجعه کنید. در برخی از موارد، تولیدکننده‌ها اطلاعاتی در مورد نوع عملکرد یخچال را در دفترچه راهنمای کاربری یا برچسب محصول درج می‌کنند.

## جنوب سرویس

در دفترچه راهنمای کاربری، بخش مربوط به عملکرد و ویژگی‌های یخچال شامل اطلاعاتی می‌شود که می‌تواند به شما در فهمیدن اینکه یخچال شما یکسره کار می‌کند یا خیر، کمک کند. در این بخش معمولاً در مورد نحوه کارکرد فناوری‌های خنک‌کننده، سیستم‌های تنظیم دما و سایر ویژگی‌های مربوط به عملکرد یخچال توضیح داده می‌شود. اگر شما متخصص فنی نیستید و یا اطلاعات مربوط به دفترچه را خوانده‌اید اما از آن متوجه نشدید، می‌توانید با متخصصین جنوب سرویس با شماره تلفن 09163190478 تماس بگیرید و یا فرم مورد نظر در صفحه تعمیر یخچال و فریزر در اهواز را تکمیل کنید تا همکاران ما در اسرع وقت با شما در ارتباط باشند.

### زمان نرمال روشن و خاموش شدن یخچال چقدره؟

زمان نرمال روشن و خاموش شدن یخچال معمولاً به نوع و مدل یخچال و همچنین شرایط محیطی بستگی دارد. اما به طور عمومی، یخچال‌ها در حالت عادی وقتی که دمای داخلی آن به دمای مورد نظر رسید، خاموش می‌شوند و در صورت افزایش دما به حداکثر مجاز، روشن می‌شوند.

در صورت روشن بودن یخچال، مدت زمانی که بین دوره‌های خاموشی قرار می‌گیرد نیز متغیر است. در حالت عادی، یخچال‌ها بین 15 تا 30 دقیقه روشن و بین 4 تا 8 ساعت خاموش می‌شوند. این زمان‌بندی می‌تواند بر اساس عملکرد یخچال، درجه حرارت محیط و فعالیت استفاده‌کننده تغییر کند.

در صورتی که یخچال شما به طور مشخصی عمل می‌کند یا شما نگرانی درباره عملکرد آن دارید، بهتر است با تکنسین‌های جنوب سرویس تماس بگیرید تا این مشکل خیلی سریع برای شما رفع شود.



### زمان نرمال روشن و خاموش شدن یخچال چقدره؟

- فن یخچال خراب شده است و احتمال دارد از کار افتاده باشد.
- درب یخچال در تمام طول روز باز است و هوای گرم وارد آن می‌شود.
- هیتر دیفراست یا یخزدایی یخچال خراب است و به درستی کار نمی‌کند.
- یک تایمر یخزدایی معیوب می‌تواند باعث طولانی شدن کارکرد یخچال شود.
- لاستیک درب یخچال شل شده است و از کنار آن هوا به داخل یخچال نفوذ می‌کند.
- کندانسور یا کوپل‌های کثیف می‌توانند باعث شوند تا یخچال بیشتر از آنچه که باید، کار کند.
- درب یخچال خراب است و ورود هوا به داخل یخچال اجازه نمی‌دهد تا به دمای تنظیم شده برسد.

### راهکارهایی برای حل مشکل یکسره کار کردن یخچال

اگر یخچال شما به طور مداوم یکسره کار می‌کند، ممکن است به مشکلات فنی مربوط باشد. در ادامه چند راهکار برای حل این مشکل ذکر شده است:

#### ➤ بررسی تنظیمات دما

بررسی کنید که دمای داخلی یخچال به درستی تنظیم شده است. مطمئن شوید که دما روی تنظیمات معمولی قرار دارد و احتمالاً بیش از حد پایین یا بالا تنظیم نشده است.

## جنوب سرویس

### ➤ بررسی درب یخچال

ممکن است درب یخچال به درستی بسته نشده باشد، که باعث نشدن ایجاد چرخه روشن و خاموش شدن یخچال می‌شود. بررسی کنید که درب‌ها سالم هستند، درست بسته می‌شوند و هیچ خرابی یا سدی در آنها وجود ندارد.

### ➤ تمیز کردن کمپرسور

کمپرسور یخچال ممکن است به دلیل کثیف شدن با گرد و غبار یا سایر آلودگی‌ها، به درستی کار نکند. تمیز کردن کمپرسور و اطراف آن می‌تواند در بهبود عملکرد یخچال کمک کند.

### ➤ بررسی سیستم خنک کننده

در صورتی که سیستم خنک کننده یخچال شما دارای مشکل است، ممکن است باعث شود که یخچال به طور مداوم روشن باشد. در این صورت، بهتر است با متخصصین جنوب سرویس با شماره تلفن 09163190478 تماس بگیرید و یا فرم مورد نظر در صفحه تعمیر یخچال و فریزر در اهواز را تکمیل کنید تا همکاران ما در اسرع وقت با شما در ارتباط باشند.

## موتور یخچال چند دقیقه باید کار کند؟

موتور یخچال برای دستیابی به دمای مورد نظر و حفظ آن در داخل یخچال باید به طور مداوم کار کند. مدت زمان کارکرد موتور یخچال به عوامل مختلفی مانند نوع یخچال، دمای محیط، میزان بار مواد غذایی داخل یخچال و تنظیمات دما بستگی دارد. عموماً موتور یخچال بین 30 تا 60 درصد از زمان به کار بودن در یک چرخه تناوبی فعال است.

هنگامی که یخچال شما روشن می‌شود، موتور آن شروع به کار می‌کند تا دما را به دمای مورد نظر کاهش دهد. وقتی دما به مقدار تنظیم شده برسد، موتور خاموش می‌شود. در این حالت، موتور معمولاً برای چند دقیقه خاموش می‌ماند و پس از آن دوباره روشن می‌شود تا دما را در محدوده مورد نظر نگه دارد. این چرخه تناوبی معمولاً تا زمانی که یخچال روشن باشد ادامه می‌یابد.

اگر موتور یخچال بطور مداوم کار می‌کند و هیچ دوره خاموشی ندارد، ممکن است به مشکل فنی مربوط باشد. در این صورت، توصیه می‌شود با متخصصین جنوب سرویس با



## چنوب سرویس

شماره تلفن 09163190478 تماس بگیرید و یا فرم مورد نظر در صفحه تعمیر یخچال و فریزر در اهواز را تکمیل کنید تا همکاران ما در اسرع وقت با شما در ارتباط باشند.



## سوالات متداول

- علت یکسره شدن فن یخچال چیست؟  
علت این مشکل می‌تواند به خرابی حس‌گر تشخیص دما و تایمر یخچال برگردد.
- بزرگترین مشکل یکسره کار کردن یخچال چیست؟  
اگر یخچال یکسره کار کند، استهلاک موتور شما بالا می‌رود.